2021年２月 10日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星 野  晃 司

 （ コード番号 9007 東証第一部 ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 石 黒  徹

 （ TEL．03‐3349‐2526 ）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月 10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動に

ついて決議しましたので、お知らせします。

記

１． 代表取締役の異動（2021年４月１日付）

（１）異動の内容

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

代表取締役

専務取締役
（常務取締役） 執行役員 荒川  勇

取締役
（代表取締役）

（取締役副社長兼執行役員）
 小川 三木夫

※ これにより、当社の代表取締役は以下の２名となります。

星野 晃司 （代表取締役 取締役社長兼執行役員）

荒川  勇 （代表取締役 専務取締役兼執行役員）

（２）異動の理由

 経営体制の変更のため

（３）新任代表取締役の略歴等

 別紙のとおり

２． 役員の異動（2021年４月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

常務取締役 （取締役） 執行役員 黒田  聡

取締役 （専務取締役兼執行役員）
㈱小田急ＳＣディベロップ

メント取締役社長
下岡 祥彦

執行役員   露木 香織

退任 （執行役員）  山口  淳 ※

※ 山口淳は、2021年４月１日付で㈱小田急エージェンシー取締役社長に就任する予定です。

以 上

（別紙）新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名  荒 川  勇 （あらかわ いさむ）

生年月日  1960年４月 30日生 60歳

職  歴  1983年４月  当社入社

      2005年６月  当社経営企画担当部長

      2009年６月  当社ホテル事業統括部長

      2013年６月  当社執行役員（現）

      2013年６月  当社総務部長

      2016年６月  当社取締役総務部長

      2018年４月  当社常務取締役生活創造事業本部長

      2020年４月  当社常務取締役経営企画本部長（現）

所有株式数  21,366株

以 上